246 „magnificus vir Matliko de Tollowcz regnorum Sclavonie, Croacie Dalmacieque banus cum 
omnibus nobilibus regni Sclavonie et toto communi populo processerat contra rabiem perfidis-
simorum Crucis Christi persecutorum puta Turcorum qui protunc Sclavoniam irruterant…”. 
MNl Ol Dl 34666. (1442. április 28.) Idézi: Pálosfalvi: Cilleiek és Tallóciak, i. m., 61.

247 „nobis [Tallóci Matkó bán] feria secunda proxima post festum Ascensionis domini unacum 
universitate huius regni Sclavonie nobilium in possessione Besenezenthbindyk vocata congregatis 
ac constitutis et existentibus”. MNl Ol Df 256531.
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248 Pálosfalvi: Cilleiek és Tallóciak, i. m., 66.
249 „magnifico Johanne Zekel de Zenthgywrgh. pro certis tractatibus statum et comodum huius 

regni concernentibus unacum regni Sclavonie nobilibus in opido Zdench existente causasque 
quorumlibet litigancium justo juris tramitte (sic) discuciente”. MNl Ol Dl 103615. Idézi: 
Pálosfalvi: Cilleiek és Tallóciak, i. m., 66.

250 „Nos Nicolaus de Vyzakna vicewayvoda Transsilvanensis ex parte spectabilis et magnifici domini 
Johannis de Humad regni Hungarie gubernatoris sed et tocius communitatis ipsius regni Hun-
garie, item Georgius Aphaltrer dictus magister curie, necnon Akacius Mynderfer capitaneus in 
Crappyna, Georgius Glaynar castellanus in Zthenychnyak et Sigismundus Sebreher marsalcus 
consiliarii illustris principis et domini, domini Friderici Cilie, Ortenburge et Zagorie comitis 
necnon regni Sclavonie bani, consimiliter ex parte eiusdem domini Friderici ad. id specialiter 
deputati memorie commendamus, quod nobis pro sedandis et conplanandis quibusvis ampliori-
bus guerris differenciisque et motibus hucusque proh dolor in ipso regno Sclavonie undecunque 
secutis et subortis, ne in maiorem erumpant flammam, ymmo pro reformanda et stabilienda 
firma pace atque utili concordia his Crisii in presenti generali regnicolarum regni Sclavonie 
predicti convocacione existentibus etc.”. MNl Ol Df 231238. Pálosfalvi: Cilleiek és Tallóciak, 
i. m., 96.

251 MNl Ol Dl 35613
252 Pálosfalvi Tamás: Tettes vagy áldozat? Hunyadi lászló halála. Századok 149. évf. (2015) 2. 

sz. 383–441.
253 „[…] cum universitas nobilium dicti regni Sclavonie in octavis festi beati Michaelis archangeli 

proxime preteriti Cristi celebratis instituisse et decretum fecisse dinoscitur, ut quicumque no-
bilium in regno potencialiter bonis suis privaretur, id nos aut ceteri justiciarii regni reformare 
deberemus et tenentur […].” MNl Ol Dl 100668. Idézi: Pálosfalvi Tamás: Vitovec János. 
Egy zsoldoskarrier a 15. századi Magyarországon. Századok 135. évf. (2001) 2. sz. 444.